PROCESSO SELETIVO Nº03/2019 – NIEAD/UAB

SELEÇÃO DE COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA A

DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES)

A Reitora da Universidade Federal do Acre, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a CONVOCAÇÃO do candidato selecionado no Processo Seletivo Nº03/2019 –

NIEAD/UAB - Seleção de Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática a

Distância (Bolsista Capes). O candidato deve encaminhar a sua manifestação de

aceite pelo e-mail niead@ufac.br até às 12h do dia 13/01/2020.

1. Cargo Coordenador do

Nome   Classificação   Pontuação

José Roberto Guimarães de Souza Candidato único

92 pontos

Rio Branco/AC, 09 de janeiro de 2020.

Comissão de Seleção
Portaria 3320, de 29 de outubro de 2019

CONVOCAÇÃO